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АДМИНИСТРАЦИЯ ПИОНЕРСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

СМОЛЕНКОГО РАЙОНА СМОЛЕНКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 06.11.2016 г.              № 152
Об утверждении перечня земельных участков,

предоставляемых гражданам, поставленным на

учет  граждан,  поставленным на учет, для 
индивидуального жилищного строительства    
на    территории Пионерского сельского             
поселения Смоленского района Смоленской области

Руководствуясь статьей 11 Земельного кодекса Российской Федерации, пунктом 2 статьи 3.3. Федерального Закона «О введении в действие Земельного кодекса Российской Федерации» от 25 октября 2001 г. №137-ФЗ, пунктом 16 статьи 2 закона Смоленской области от 28 сентября 2012 г. № 66-з «О предоставлении земельных участков отдельным категориям граждан на территории Смоленской области», решением Совета депутатов Пионерского сельского поселения Смоленского района Смоленской области от 20 января 2015 г. № 5 «Об  утверждении Генерального  плана, Правил землепользования и застройки Пионерского сельского поселения Смоленского района Смоленской области», 
АДМИНИСТРАЦИЯ ПИОНЕРСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ СМОЛЕНСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ  ПОСТАНОВЛЯЕТ:

          Утвердить перечень земельных участков, предоставляемых гражданам, поставленным на учет граждан, для индивидуального жилищного строительства на территории Пионерского сельского поселения Смоленского района Смоленской области (Приложение № 1).

Глава муниципального образования
Пионерского сельского поселения

Смоленского района Смоленской области                               С.Л. Коваль
Приложение № 1

	№

п/п
	Кадастровый номер земельного участка
	Площадь,

(кв.м.)
	Местоположение
	Вид разрешенного использования
	Обременения

	1
	2
	3
	4
	5
	6

	1
	67:18:3320101:663
	1500
	Смоленская область,

Смоленский район,

д. Русилово


	индивидуальное жилищное строительство
	нет


